
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 
∆/ΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                           Αγ. Στέφανος: 1/10/2012  

        ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ                                                    Αρ. Πρωτ.:       
Ταχ. ∆/νση: Λ. Λίµνης Μαραθώνος 29 & Αθ. ∆ιάκου 1 
Τ.Κ.: 145 65 -  Άγιος Στέφανος 
Πληροφορίες:   
Τηλέφωνο: 2132030600 
FAX: 2132030630 
 
 

Προς : Την Οικονοµική Επιτροπή           
             ∆ήµου ∆ιονύσου  

 
 ΘΕΜΑ:   Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων προϋπολογισµού  ο.ε. 2012,  
                   για δηµοσίευση στην εφηµερίδα «ΕΠΙΛΟΓΕΣ» ,  ποσού 198,03 €.    
          

 Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1.δ του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010πρόγραµµα 
«ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών 
και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα 
µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις 
περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών 
και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις  . 

2. Τις διατάξεις του Π.∆.. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 158 « ∆απάνες» και 209 «Προµήθειες – Υπηρεσίες – 

Μελέτες του Ν. 3463/06» 
 

Παρακαλούµε την Οικονοµική Επιτροπή: 
 

1.  Για την έγκριση της δαπάνης για τη  δηµοσίευση µε τίτλο «ΣΥΝ∆ΕΣΗ ΜΕ ΤΟ 
∆ΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ» σελ. 7 στην εφηµερίδα «ΕΠΙΛΟΓΕΣ»  και την διάθεση 
πίστωσης ποσού 198,03 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α 00.6463 µε την 
ονοµασία «έξοδα λοιπόν δηµοσιεύσεων» του προϋπολογισµού του οικ. έτους 2012 
του ∆ήµου. 

 

Α/Α ΑΑΥ ΗΜΕΡ. Κ.Α. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΟΣΟ 

1. 591 10/9/2012 00.6463 «έξοδα λοιπόν δηµοσιεύσεων» 198,03 
ΣΥΝΟΛΟ 198,03 

                                                                  
     
   Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 
 
 
Φ. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ 

 
 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ  
 

 
 
Κοιν/ση: 1)Τµήµα Λογιστηρίου 
 
                                                                               


